
令和２年７月 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 名古屋ビルヂング協会    

会 長  岡 谷 篤 一    

 

 

国内視察研修旅行（出雲）の実施について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年 3月に海外（東アジア）視察日程のご案内を致しましたが、新型コロナウィルス感染症

の影響で、海外の日本人受入状況が不透明かつ、現地の感染症収束状況も判然としません。 

そこで、今年度は海外視察を断念し、国内視察に切り換えたいと考えています。 

行先につきましては今年 3月実施予定で、直前に断念した出雲方面を再度計画致しました

ので、ぜひご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

日 程  令和 2年 12月 6日（日）～12月 7日（月） 1泊 2日 

視 察 目 的  日本建築・日本庭園を見学しビル建築の参考にする 

行 程  ＜出発＞12月 6日（日） 午前出発 

        ＜帰着＞12月 7日（月） 夕刻帰着 

    （行程案は「ご旅行行程表」を事務局までご請求ください、お送りいたします） 

利用ホテ ル  ANAクラウンプラザ米子 TEL 0859(36)1111 

参 加 費  1名様  約 90,000円 程度（各種入場料・飲物追加・名簿代等を含む） 

申 込 方 法  別添申込書により、FAXにてお申し込みください 

申 込 期 限  8月 28日（金） 

参加費お支払  お申し込みの方に別途臨時会費としてご請求させていただきます 

以 上 

照会先 事務局長 

電話 052-211-2413 

メール nakamura-nbl@tiara.ocn.ne.jp 

 


